
Deklaracja dostępności 

Biuro Planowania Przestrzennego Miasta zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej 
strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 
Deklaracja dostępności dotyczy strony internetowej 
http://bip.um.szczecin.pl/chapter_11397.asp 
Data publikacji strony internetowej: 5 listopada 2003 roku.  
Data ostatniej istotnej aktualizacji strony internetowej: 2 lipca 2024 roku. 

Stan dostępności cyfrowej 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy z dnia 4 kwietnia 
2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 
publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej. 

Niedostępne treści 

Niezgodność z załącznikiem 
 Część plików z rozszerzeniem PDF to skany dokumentów.  
 Nieczytelne przez czytniki ekranu dokumenty PDF użytkownicy mogą rozpoznać 

narzędziem OCR. 

Treści nieobjęte przepisami 

 Mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności. 
 Część plików została opublikowana przed wejściem w życie ustawy o dostępności 

cyfrowej. 

Przygotowanie deklaracji dostępności 
 Data sporządzenia deklaracji: 21 lutego 2025 r. 
 Data ostatniego przeglądu deklaracji: 14 lutego 2024 r. 

Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny w oparciu o Listę kontrolną do 
badania dostępności cyfrowej strony internetowej v. 2.2 (docx, 0,12MB). 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 
Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić pod 
adresem bppm@um.szczecin.pl lub hpralat@um.szczecin.pl lub ktukien@um.szczecin.pl 
albo telefonicznie 914245739. 

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony 
internetowej lub jej elementów. 

Zgłaszając takie żądanie podaj: 

 swoje imię i nazwisko, 



 swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail), 
 dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub 

treść, 
 opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie 

najwygodniejszy. 

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni 
od jego otrzymania. 

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji 
podamy nowy termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub 
przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 
miesiące. 

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, 
wskazanej w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób. 

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością 

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy 
zapewnienia żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą 
odmową, masz prawo złożyć skargę. 

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego 
sposobu dostępu, który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o 
zapewnienie dostępności cyfrowej. 

Ewentualną skargę złóż listownie lub mailem do kierownictwa naszego urzędu: 

 Zofia Fiuk-Dymek - Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego Miasta, 
 Adres: ul. Szymanowskiego 2, 71-416 Szczecin 
 email: bppm@um.szczecin.pl  

Pomocne mogą być informacje, które można znaleźć na rządowym portalu gov.pl. 

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskich i poprosić o 
interwencję w Twojej sprawie. 

Pozostałe informacje 

Dostępność architektoniczna 

Do Biura Planowania Przestrzennego Miasta można dojechać wykorzystując komunikację 
publiczną. Do Biura prowadzą trzy linie autobusowe – 70, 87 i 90. Przystanki tych linii 
mieszczą się przy ul. Jana Pawła II oraz ul. Felczaka. Budynek Biura Planowania 
Przestrzennego Miasta znajduje się w gmachu Urzędu Miasta Szczecin - dobudówka do 
skrzydła zachodniego. Budynek wpisany jest do rejestru zabytków województwa 
zachodniopomorskiego - nr rejestrowy 835. Wejście do siedziby zlokalizowane jest od 



ulicy Karola Szymanowskiego 2. Znajduje się na ono na I i II piętrze - brak windy. Budynek 
jest niedostosowany do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami.  
Toalety niedostosowane są dla osób ze szczególnymi potrzebami. Toaleta dla 
interesantów znajduje się obok w budynku Urzędu Miasta Szczecin przy pl. Armii Krajowej 
1. 
Do budynku i wszystkich pomieszczeń Biura można wejść z psem asystującym i psem 
przewodnikiem.  
Przy ul. Karola Szymanowskiego przed budynkiem zlokalizowany jest parking zawierający 
jedno miejsce dla osób ze szczególnymi potrzebami.  

Dostępność komunikacyjno-informacyjna 

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a, ani oznaczeń kontrastowych lub w 
druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.  
W budynku nie ma pętli indukcyjnych.  
W Biurze nie ma możliwości skorzystania z tłumacza polskiego języka migowego. 

Dane adresowe: 
Biuro Planowania Przestrzennego Miasta 
ul. Szymanowskiego 2 
71-416 Szczecin 
tel. (91) 42 45 739 
Fax: (91) 42 24 771 
e-mail: bppm@um.szczecin.pl 
Adres Doręczeń Elektronicznych: AE:PL-91497-44737-VAVFT-24 
Platforma ePUAP: adres skrytki /BPPMSzczecin/SkrytkaESP 
Dyrektor: mgr inż. arch. Zofia Fiuk-Dymek 
Zastępca Dyrektora: mgr inż. arch. Angelika Szerniewicz-Kwas tel. (91) 42 45 740 

 

 
 


